泸州市国有建设用地使用权出让公告
泸市国土资告[2017]01号
根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权的规定》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等有关规定，经泸州市人民政府批准，泸州市国土资源局决定以挂牌方式公开出让1宗地块的国有建设用地使用权,指定泸州市国土资源局江阳区分局承办。现就有关事项公告如下：
一、地块基本情况
                                                                                           单位：㎡、年、%、万元（人民币）/亩、万元（人民币）
	序
号
	宗地编号
	土地坐落
	规划
用地
面积
	规划
用地
性质
	土地
出让
面积
	土地
用途
分类
	土地
出让
方式
	土地
使用
年限
	主要规划指标
（详见出让文件中规划条件）
	投资

强度
	起始价
	竞买
保证金
	建设时间

要求

	容积率
	建筑密度
	绿地率

	1
	510502-2016-C-041
	泸州国家高新区江南科技产业园
	74922.5

（合112.3838亩）
	M1工业用地
	74922.5

（合112.3838亩）
	工业用地
	挂牌
	50
	≤2.5（下限符合国土资发【2008】24号文的要求）
	≤50
	≥15（上限符合国土资发【2008】24号文的要求）
	150

	25
	840
	土地交付之日起1年内开工、开工之日起3年内竣工

 二、竞买人资格要求
中华人民共和国境内外的法人、其他组织或自然人，除法律和相关文件另有规定的外, 均可单独或联合参加竞买。联合竞买的，在申请时须提供联合竞买协议，联合竞买协议要明确联合各方的权利、义务，包括联合各方的出资比例，并明确签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人。申请人竞得土地后，拟成立新公司进行开发建设的，应当在申请书中明确新公司的出资构成，成立时间（须在竞得国有建设用地使用权并签订《成交确认书》之日起40日内）等内容。参加该宗地竞买的，需提供县级以上发改、经信部门核发的立项（核准、备案）通知文件。
三、竞买申请办法
自本《公告》公布之日起至2017年2月13日17时前，有意参与竞买者可到泸州市国土资源局江阳区分局（康平路1号楼）咨询、索取出让文件。竞买申请人须于2017年2月13日17时前凭竞买保证金交款发票及出让文件规定的相关资料到泸州市国土资源局江阳区分局办理报名手续，并对符合竞买条件的将确认其竞买资格。泸州市国土资源局江阳区分局经核准竞买保证金到帐后开具正式发票。竞买保证金收款单位：泸州市国土资源局江阳区分局综合服务中心，开户行：中行泸州分行营业部，帐号：129302550200。此次挂牌不接受信函、传真、电子邮件和口头竞买申请。
四、挂牌地点及起止时间
本次挂牌地点在泸州市江阳区公共资源交易中心（江阳区广凤路四号楼公共资源交易中心四楼）。挂牌起止时间为2017年2月5日9时至2017年2月15日15时。（挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人)

五、本《公告》未尽事宜详见出让文件，相关信息也可通过国际互联网“中国土地市场网”（ http://www.landchina.com/）、“四川土地矿权交易信息网”(http://www.sclr.gov.cn)、“泸州市人民政府公众信息网”（http://www.luzhou .gov.cn)、“泸州市国土资源局” (http://www.lzsgtj.cn) 进行查询。

联系人：胡松 缪伟；联系电话：0830-2283354  13909080732
    特此公告
                                                泸州市国土资源局
                                                2017年1月13日

PAGE

2